州市本级、钦南区、钦北区及中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区预算单位车辆维修和保养服务（综合店）框架协议
采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

1  庆铃皮卡  压盘，离合器片，
导向轴承，分离轴
承，飞轮总成。拆
装波箱更换离合器
片，压盘，分离轴
承，导向轴承，飞

轮总成工时费。 

1  单  2495  桂N9991警 2495 

合同总价：（大写） 贰仟肆佰玖拾伍元整  （小写） 元 2945 元

二、付款方式

付款方式：       银行对公转账          

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

日期：  

乙方（章）

日期： 2025.11.07 

通讯地址：  通讯地址： 钦州港兴港路富港新城29栋10-11号 

法定代表人：  法定代表人： 洪金勇 

委托代理人：  委托代理人  

电话：  电话： 18677799666